
- Moo 
REPUBLICA DEL ECUADOR mi E 1 1 

- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 7 Amt” 
ene] 

a 

RESOLICION-N* 95.1.1.1.  (]69 / : 

FAUSTO HARO MONTALVO e 
e INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO ENCARGADO 

CONSIDERANDO: | 

QUE se han presentado a este Despacho tres testinoatos de la 
escritura pública de aumento de capital y reforisa de estatutos de 
la compañia "ARQUITECTURA INDUSTRIAL ARQUINDUS CIA. LTDA.” otorgada” 
árnte el Motario Dácimo Octavo del cantón Quito el 5 de enero . de 

1995 juntamente con la solicitud para su aprobación: 

. QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, Má - 
emitido informe favarabvle pará su aprobación; 

EN ejercicio de sus atrimuiciones; : A AS 

RESUELVE: E 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR 1 aumento de capital y la reform de 
estatutos de la compañía ” ARQUITECTURA INDUSTRIAL ARQUINDUS CIA. 
LTDA.” en los términos constantes de la referida escrituras; y, disponer 
que un extracto de la escrituca se publique, por una vez, en uno 
de los periódicos de mayor Circulación en Quito. A 

7 ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los Notarios Décimo Octavo y DÉcino 
o Primero tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública 

que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido - 
o la presente kesolución; y sienten en las copias las razones respec- 
tivas. 

- ARTIGO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cartón. 
Quito: inscriba la escritura y esta kesolución; tome nota ae tal”. 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las enpias: .” 
las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNIQUESÉ.— DADA y Firmeda en Quito, o > o EN 

                  

C-x esta fesha queda Inscrita la 
serte Resolución bajo el NÓ o 
Cel Pezistro Mercantil tomo__/2% >. z. 
se dá así cimplimiento d lo dig SA 
pucsia cn Ja misma, de: conformidad o, 
á lo cstiblecido en el Decreto 733% + ¿203 
de: 2 Ce Axosfo de 1975, publicada 
en a Rezistra_ Oficial '878 de 23 de 

9 dell miso Af, : 

       
eo +A 

 


